
WOj t Grniny Lipnik
woj. Świlptokrzyskie

::7-540 Lipnik

ZARZĄDZENIE NR K!JII 2013

Wójta Gminy Lipnik

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Nr 31 /2012 Wójta Gminy Lipnik
z dnia 16sierpnia 2012 w sprawie przyjęcia Zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie
Gminy w Lipniku, z późniejszymi zmianami.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r.
poz. 330, z późniejszymi zmianami) oraz art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późniejszymi zmianami)

WÓJT GMINY LIPNIK zarządza, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 31/2012 Wójta Gminy Lipnik z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie
przyjęcia Zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy w Lipniku, zmienionym
Zarządzeniem Nr 74/2013 Wójta Gminy Lipnik z dnia 09 sierpnia 2013 r., wprowadza się
następujące zmiany:

1). W Załączniku Nr 1 pn. " Ogólne zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych" pkt 3.
pn."Technika prowadzenia ksiąg rachunkowych" treść opisu Dzienników częściowych
otrzymuje brzmienie:

"Dzienniki częściowe prowadzone są dla następujących, określonych grup rodzajowych:

- dziennik dla dochodów z działalności jednostki Urząd Gminy,

- dziennik dla wydatków z działalności jednostki Urząd Gminy,

- dziennik dla dochodów i wydatków budżetu Gminy Lipnik,

- dziennik dla rachunków depozytowych,

- dziennik dla zakładowego funduszu świadczeń socjalnych,

- dzienniki dla zadań bieżących i zadań inwestycyjnych w zakresie realizacji

projektów unijnych (dla realizacji których wyodrębnione są rachunki bankowe ), tj:

1. Jednostka: 1- Jednostka

2. Jednostka:2- Dochody

3. Jednostka:3 - e Świętokrzyskie - Rozbudowa Infrastruktury JST



4. Jednostka: 5- Plac zabaw Kurów

5. Jednostka: 7 - Plac przy budynku GOK

6. Jednostka: 8 - Remont dróg gminnych

7. Jednostka: 9 - Tereny zielone w Lipniku

8. Jednostka: 10 - Plac w Słabuszewicach

9. Jednostka: 11 - Tereny przy zbiorniku wodnym Lipnik

10. Jednostka: 12 - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, grawitacyjnej i tłocznej wraz
z przyłączami

11. Jednostka: 13 - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, grawitacyjnej i tłocznej wraz
z przyłączami - BGK

12. Jednostka: 14- Remonty dróg gminnych w ramach usuwania skutków klęsk
żywiołowych

13. Jednostka: 15- eŚwiętokrzyskie - Budowa Systemu Informacji Przestrzennej

14. Jednostka: 16- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłoczonej i grawitacyjnej wraz z
przyłączami i pompowniami ścieków w miejscowości Kurów

15. Jednostka: 17- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłoczonej i grawitacyjnej wraz z
przyłączami i pompowniami ścieków w miejscowości Kurów - BGK

16. Jednostka: 18- Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - wykonanie małej
infrastruktury rekreacyjno-wypoczynkowej w miejscowości Lipnik.

Na koniec każdego okresu sprawozdawczego sporządzane jest zestawienie obrotów

dzienników częściowych. Uzgadnianie obrotów dzienników z obrotami zestawienia

obrotów i sald księgi głównej odbywa się automatycznie i na bieżąco".

§2

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy w Lipniku.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


